

PROPOSTA DE PREÇOS

PRÉGIO ELETRÔNICO Nº 1716.01 2022 – PE SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL LABORATORIAL MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA DEMANDA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE, SERVIÇOS DE ATENÇÃO AMBULATORIAL HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TRAIRI-CE.

LOTE 8						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ABAIXADOR DE LINGUA PCT COM 100UND	THEOTO	100	PACOTE	R\$ 4,14	R\$ 414,00
2	ATADURA CREPOM 13 FIOS - 10CM X 1,8M C/ 12 UNDS	BIOTEXTEL	600	PACOTE	R\$ 3,99	R\$ 2.394,00
3	ATADURA CREPOM 13 FIOS - 15CM X 1,8M C/ 12 UNDS	BIOTEXTEL	600	PACOTE	R\$ 6,21	R\$ 3.726,00
4	ATADURA CREPOM 13 FIOS - 20CM X 1,8M C/ 12 UNDS	BIOTEXTEL	600	PACOTE	R\$ 7,96	R\$ 4.776,00
5	ATADURA CREPOM 13 FIOS CM² 10CM	BIOTEXTEL	350	ROLO	R\$ 1,94	R\$ 679,00
6	ATADURA CREPOM 13 FIOS CM² 15CM	BIOTEXTEL	350	ROLO	R\$ 3,08	R\$ 1.078,00
7	ATADURA CREPOM 13 FIOS/CM² 20CM	BIOTEXTEL	350	ROLO	R\$ 3,69	R\$ 1.291,50
8	COLETOR DE PERFURO-CORTANTE DESCARTAVEL 13L	DESCARPACK	700	UNIDADE	R\$ 5,34	R\$ 3.738,00
9	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX ESTERIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	LABOR	100	PACOTE	R\$ 49,26	R\$ 4.926,00
10	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO ADULTO 2 LITROS	MEDSONDA	9000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 2.700,00
11	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO ADULTO 2 LITROS PCT COM 100 UND	MEDSONDA	200	PACOTE	R\$ 35,44	R\$ 7.088,00
12	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO INFANTIL FEMININO	SEGMED	10050	UNIDADE	R\$ 0,38	R\$ 3.819,00
13	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO INFANTIL MASCULINO	SEGMED	10050	UNIDADE	R\$ 0,38	R\$ 3.819,00
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 200ML	DESCARPACK	2500	UNIDADE	R\$ 4,15	R\$ 10.375,00
15	COMPRESSA GASE 7,5 X 7,5, 100% ALGODÃO, COM 11 FIOS CM2, 8 DOBRAS. Especificação : COMPRESSA GASE 7,5 X 7,5 100% ALGODÃO, COM 11 FIOS CM2, 8 DOBRAS, PACOTE COM 500UND	POLARFIX	1050	PACOTE	R\$ 7,56	R\$ 7.938,00
16	COPO COLETOR PARA PREENCHIMENTO	MD.SAUDE	30000	UNIDADE	R\$ 0,42	R\$ 12.600,00
17	EQUIPO COM BURETA	DESCARPACK	2500	UNIDADE	R\$ 3,67	R\$ 9.175,00
18	EQUIPO MACROGOTAS	DESCARPACK	3500	UNIDADE	R\$ 1,13	R\$ 3.953,00
19	COLETOR UNIVERSAL, DESCARTAVEL, PARA AMOSTRAS BIOLÓGICAS Especificação : COLETOR UNIVERSAL DESCARTÁVEL PARA AMOSTRAS BIOLÓGICAS DE USO LABORATORIAL COM VOLUME 50ML	J.PROLAB	10100	UNIDADE	R\$ 0,36	R\$ 3.636,00
20	LÂMINA EXTENSORA DE VIDRO PARA CONFECÇÃO DE ESPIREGAÇÃO SANGUÍNEO CX C 50	PERFECTA	70	UNIDADE	R\$ 32,57	R\$ 2.279,90
21	LAMINULA 22 X 22 MM CX COM 100UND	LABOR	250	CAIXA	R\$ 4,66	R\$ 1.165,00
22	PAPEL FILTRO QUALITATIVO 12,5CM PCT COM 100 UND	UNIFIL	15	PACOTE	R\$ 7,47	R\$ 112,05
23	ALGODÃO ORTOPÉDICO	NATHY	150	ROLO	R\$ 10,73	R\$ 1.609,50
24	ATADURA GESSADA 10X3M CX. COM 20RL	BIOTEXTEL	50	CAIXA	R\$ 31,49	R\$ 1.574,50
25	ATADURA GESSADA 15X3M CX. COM 20RL	BIOTEXTEL	50	CAIXA	R\$ 48,63	R\$ 2.431,50
26	ATADURA GESSADA 20X4M CX. COM 20RL	BIOTEXTEL	50	CAIXA	R\$ 71,97	R\$ 3.598,50
27	ATADURA ORTOPÉDICO DE ALGODÃO 20CM PACOTE C/ 12 UNDS	POLARFIX	50	PACOTE	R\$ 15,72	R\$ 786,00
28	COMPRESSA DE GASE 7,7 X 7,5 11 FIOS (NÃO ESTERIL) COM 10 UNIDADES	POLARFIX	50	PACOTE	R\$ 0,72	R\$ 36,00
29	COTONETE PACOTE COM 100	APOLO	50	UNIDADE	R\$ 3,91	R\$ 195,50
30	PROPÍIS PACOTE COM 100 UNIDADE	DESCARPACK	120	PACOTE	R\$ 17,02	R\$ 2.042,40

31	PRESERVATIVO MASCULINO LUBRIFICADO	RILEX	2.000	CAIXAS	RS	43,98	RS	87.960,00
32	AVENTAL COM 10 UNIDADES	DESCARPACK	500	PACOTE	RS	19,19	RS	9.595,00
33	AVENTAL PARA RAIOS X PARA PACIENTE ADULTO.	CSR	120	UNIDADE	RS	306,50	RS	36.780,00
34	AVENTAL PARA RAIOS X PARA PACIENTE INFANTIL.	CSR	30	UNIDADE	RS	453,16	RS	13.594,80
35	DESCATEX INFECTANTE 6.2 PARA MATERIAL PERFUROCORTEANTE.	DESCARBOX	200	UNIDADE	RS	5,00	RS	1.000,00
36	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	MISSNER	850	UNIDADE	RS	9,33	RS	7.930,50
37	ESPARADRAPO MICROPORE 25 X 10	MISSNER	850	UNIDADE	RS	3,32	RS	2.822,00
38	ESPARADRAPO POROSO (ANTI-ÉRGICO).	MISSNER	850	UNIDADE	RS	9,81	RS	8.338,50
39	FITA CREPE HOSPITALAR	MISSNER	220	ROLO	RS	4,17	RS	917,40
40	FITA P. AUTOCLAVE 19MM X 30CM	CHLX	800	UNIDADE	RS	5,15	RS	4.120,00
41	FITA PARA GLICEMIA CAPILAR CX COM 50 UNID ON CALI	G-TECH	700	CAIXA	RS	20,86	RS	14.602,00
42	FITA PARA TERMOINDICADORA PARA AUTOCLAVE	POLARFIX	1020	UNIDADE	RS	5,15	RS	5.253,00
43	GAZE EM COMPRESSA 7,5 X 7,5	POLARFIX	1300	PACOTE	RS	9,79	RS	12.727,00
44	GAZE HIDRÓFILA TIPO QUEIJO 9 FIOS 91 CM X 91M.	POLARFIX	900	ROLO	RS	31,63	RS	28.467,00
45	GORRO (TOUCA) DESC. COM ELÁSTICO PCT 100U UND	DESCARPACK	1000	PACOTE	RS	11,07	RS	11.070,00
46	GORRO DESCARTAVEL PACOTE C 100 UNIDADES	DESCARPACK	500	PACOTE	RS	13,64	RS	6.820,00
47	ESPATULA DE AYES PCT C/ 100	KOLPLAST	30.000	UNIDADE	RS	9,78	RS	293.400,00
48	ELÉTRICOS DESCARTAVEL P/ECG	DESCARPACK	5100	UNIDADE	RS	0,27	RS	1.377,00
49	GRAU CIRURGICO 200X 100MM	SIGMA	500	UNIDADE	RS	87,05	RS	43.525,00
50	GRAU CIRURGICO 300X 100MM	SIGMA	350	UNIDADE	RS	131,60	RS	46.060,00
51	GRAU CIRURGICO 500MMX100	SIGMA	150	UNIDADE	RS	200,70	RS	30.105,00
52	GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE	MEDFLEX	150	ROLO	RS	56,35	RS	8.452,50
53	GARROTE PARA COLETA DE SANGUE ADULTO C/ FECHO DE SEGURANÇA.	LABOR	170	UNIDADE	RS	11,57	RS	1.966,90
54	GARROTE PARA COLETA DE SANGUE INFANTIL C/ FECHO DE SEGURANÇA.	LABOR	160	UNIDADE	RS	11,57	RS	1.851,20
55	LENÇOL LUVAS DESCARTAVEL PARA MACA COM 10 UNIDADES	DESCARPACK	50.000	PACOTE	RS	13,35	RS	667.500,00
56	MACACAO DESCARTAVEL GG	DUPONT	700	UNIDADE	RS	28,09	RS	19.663,00
57	MACACAO DESCARTAVEL M	DUPONT	700	UNIDADE	RS	28,09	RS	19.663,00
58	ESCOVA ENDOCERVICAL ESTÉRIL.	KOLPLAST	30.000	UNIDADE	RS	0,36	RS	10.800,00
59	CURATIVO POS COLETA CX COM 500UND	LABOR	40	CAIXA	RS	16,48	RS	659,20
60	PAPEL CREPADO TAMANHO 90X 90 CM.	POLARFIX	40	UNIDADE	RS	180,38	RS	7.215,20
61	PAPEL CREPADO 60X60 COM 500FLS	POLARFIX	40	CAIXA	RS	315,83	RS	12.633,20
62	FIO DENTAL COM 100 METROS.	HILLO	100	UNIDADE	RS	4,88	RS	488,00
63	FIO GUIA BOUGIE PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL ADULTO	MEDTECH	20	UNIDADE	RS	30,17	RS	603,40
64	FIO GUIA BOUGIE PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL INFANTIL	MEDTECH	20	UNIDADE	RS	27,07	RS	541,40
65	FITA MATRIZ DE AÇO Nº5MM	MAQUIRA	100	CAIXA	RS	11,96	RS	1.196,00
66	FITA MATRIZ DE AÇO Nº 7 MM	MAQUIRA	100	CAIXA	RS	14,63	RS	1.463,00
67	GARRA PARA ECG- CONJUNTO COM 04	SDAMED	50	CONJUNTO	RS	78,78	RS	3.939,00
68	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DUPLA FACI- 12 FOLHAS PACOTE C 12	PRI-VIN	100	PACOTE	RS	10,18	RS	1.018,00
69	COMPRESSA CIRURGICA	POLARFIX	50	UNIDADE	RS	9,23	RS	461,50
70	PAPIL THERMAL PAPER FOR VIDEO PRINTER 110MMX 18 SUPER ULSTAR	SONY	300	UNIDADES	RS	90,00	RS	27.000,00
71	FITA MATRIX TRANSPARENTE DE POLIESTER.	FAVA	100	PACOTE	RS	2,03	RS	203,00
72	ALDODÃO HIDROFILO 500G	NATHY	400	PACOTE	RS	10,40	RS	4.160,00
73	ALDODÃO HIDRÓFILO EM GRANEL PCT C 500G	NATHY	500	PACOTE	RS	10,40	RS	5.200,00

VALOR TOTAL LOTES	RS	1.567.100,05
-------------------	----	--------------

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 1.567.100,05 (UM MILHÃO QUINHENTOS E SESENTA E SETE MIL E CEM REAIS E CINCO CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: 24(VINTE E QUATRO) HORAS

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60(SESSENTA) DIAS

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: FREEDOM HOSPITALAR LTDA

CNPJ Nº: 42.252.923/0001-80

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.134384-6

ENDEREÇO: AV EUSEBIO DE QUEIROZ, Nº 6480, BAIRRO LAGOINHA, CEP 61.760-000, EUSEBIO-CE.

FONE FAX: (85) 98750-1550

EMAIL: FREEDOMHOSPITALAR@HOTMAIL.COM

Banco: BRASIL (001) - Agência: 2937-8 - Conta: 38.037-7

REPRESENTANTE DA EMPRESA:

TIAGO VIDAL DAMASCENO

RG Nº 99010125565

CPF Nº 644.869.233-91

FONE FAX: (85) 991128857

EMAIL: TIAGOVIDALDAMASCENO@HOTMAIL.COM

BRASIL FIRO, NATURAL DE FORTALEZA-CE, CASADO, EMPRESARIO

END: RUA JOSÉ JORGE SAID, Nº 271, BAIRRO LAGOINHA, CEP Nº 61.761-000, EUSEBIO-CEARA

ADMINISTRADOR DA EMPRESA

EUSEBIO CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2022.

FREEDOM
HOSPITALAR
LTDA:4225292300
0180

Assinado de forma digital
por FREEDOM HOSPITALAR
LTDA:42252923000180
Dados: 2022.11.22 15:16:27
-03'00'

